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Sidst opdateret af Stig Laye

08-07-2020
Funktion Fornavn Efternavh  Adresse Postnr By TIf. Mobil E-mail
Formand Ramazan Jakob Karter Ryetvej 31 2 tv. 3500 Veerlgse 5194 6331 karterjakob@hotmail.com
Bestyrelsesmedlem Henrik Dalsgaard Bygaden 3 3500 Veerlgse 2917 9993 ravndal007 @gmail.com
Kasserer Eva Nielsen 2857 8061
Bestyrelsesmedlem Stig Lgye Birkegdrden 102 3500 Veerlgse 3141 3827 stigloye@gmail.com
Bestyrelsesmedlem Lone Sandersen  Bavnehgj Park 9 3500 Veerlgse 2160 7300 lonesandersen@gmail.com
Senior og Oldboys
Herre Senior-1 Serie 4 Stig Lgye Birkegdrden 102 3500 Veerlgse 3141 3827 stigloye@gmail.com
Herre Senior-1 Serie 4 Einar Breinholt Storkekrogen 14 3500 Veerlgse 4841 8424 2972 3886 elin_einar@hotmail.com
Herre Senior-2 Serie 4 Ramazan Jakob Karter Ryetvej 31 2 tv. 3500 Veerlgse 5194 6331 karterjakob@hotmail.com
Herre Senior-3 (8-mands) |Jonatan Bersano Akandevej 16 3500 Veerlgse 2671 4481 jonatanb@godmail.dk
Herre Senior-3 (8-mands) ]Jonas Simonsen 2897 6067
Argang 2007:
Holdleder Anders Hansen Bregnevej 19 3500 Veerlgse 2960 9499 anders@minbolighandel.dk
Traener Kim Bo Larsen Irisvej 1B 3500 Veerlgse 5365 6850 kim_bo_larsen@hotmail.com
Argang 2008:
Traener Jakob Jensen Lejrvej 159 3500 Veerlgse 24786191 jakob_jensen75@hotmail.com
Argang 2009
Treener Anders Hansen Bregnevej 19 3500 Veerlgse 2960 9499 anders@minbolighandel.dk
Traener Henrik Bjgrklund Ballerupvej 43 3500 Veerlgse 6022 3452 heb87@live.dk
Argang 2010
Traener Erik Krzton Usigten 11 3500 Veerlgse 4120 1148 erik@krzton.dk
Traener Mikkel Pedersen @stre Alle 10 3500 Veerlgse 2968 6161 mikkelped@gmail.com
Treener Claus Mortensen Bggehaven 69 3500 Veerlgse 5134 3326 claus.mortensen@gmail.com
Argang 2011
Treener Uffe Risbjerg Nielsen 3118 4480 uffe@risbjerg-nielsen.dk
Treener Anders Ladefoged Spghr Birkegdrden 49 3500 Veerlgse 3075 3271 anders.spohr@gmail.com
Argang 2013
Treener Rasmus Sundgaard  Sirius Alle 47 3500 Veerlgse 3078 1130 sundgaard@gmail.com
Argang 2014
Treener Kasper Rosing 5192 5003 Kasperrosing@hotmail.com
Trim Bente Dam Bybr@ndstraede 2 3500 Veerlgse 4448 3915
Sponsor Stig Schliinsen Birkegdrden 37 3500 Veerlgse 4448 5077
Kiosk Frede Kaad Christianshgjvej 9 3500 Veerlgse 4448 1582
Kiosk Sv.Aage Dam Bybrgndstraede 2 3500 Veerlgse 4448 3915 2640 3077
Kiosk Arne @stergaard  Hedeparken 93 2750 Ballerup 4466 1404 2345 2296 aros@ab-bolignet.dk
Kiosk Per Kjaersgaard  Storkekrogen 28 3500 Veerlgse 2339 7791 pekj@sport.dk
Servicevagt (Furesg kommune) 7216 4832
KVIF Lejrvej 21 3500 Veerlgse 4448 5712 kvif@kvif.dk
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